关于使用存量资金解决扶贫项目的公示公告

根据县扶贫开发领导小组《关于使用存量资金解决扶贫项目的批复》（鲁贫开发〔2020〕97号）现将下达存量资金的项目分配使用情况公示如下:

附件：鲁山县使用存量资金解决村集体参股户用光伏项目统计表
	序号
	实施单位
	项目名称
	户数（户）
	资金规模（万元）
	备注

	合计

	135
	237.5

	1
	土门办事处
	鲁山县户用光伏村集体参股经营
	35
	64.1
	31户，每户1.9万元；4户，每户1.3万元

	2
	熊背乡
	鲁山县户用光伏村集体参股经营
	4
	7.6
	4户，每户1.9万元

	3
	张良镇
	鲁山县户用光伏村集体参股经营
	42
	79.4
	41户，每户1.9万元；1户1.5万元

	4
	库区乡
	鲁山县户用光伏村集体参股经营
	22
	41.8
	22户，每户1.9万元

	5
	鲁阳街道
	鲁山县户用光伏村集体参股经营
	5
	9.5
	5户，每户1.9万元

	6
	背孜乡
	鲁山县户用光伏村集体参股经营
	3
	3.9
	3户，每户1.3万元

	7
	仓头乡
	鲁山县户用光伏村集体参股经营
	4
	5.2
	4户，每户1.3万元

	8
	董周乡
	鲁山县户用光伏村集体参股经营
	3
	3.9
	3户，每户1.3万元

	9
	马楼乡
	鲁山县户用光伏村集体参股经营
	4
	5.2
	4户，每户1.3万元

	10
	辛集乡
	鲁山县户用光伏村集体参股经营
	8
	10.4
	8户，每户1.3万元

	11
	张官营镇
	鲁山县户用光伏村集体参股经营
	5
	6.5
	5户，每户1.3万元

     监督电话：6112317           （单位监督电话）：5052292
2020年9月29日